
2021 年 1 月 14 日 

お取引先 各位 

日 東 燃 料 工 業 株 式 会 社 

日 東 エ ネ ル ギ ー 株 式 会 社 

日東エネルギー・ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 赤津正弥 

 

新型コロナウィルス感染拡大における弊社対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、お客様ならびに弊社従業員の安全確保を

目的に、来社されるお客様に下記についてお願いすることとなりました。 

 誠に勝手なお願いではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

1、 対象期間 

2021 年 1 月 18 日（月）以降 当面の間 

 

2、 ご来社される際のお願い 

（1） 弊社担当者へ事前にご連絡の上ご来社願います。 

尚、緊急案件を除く、不要不急のご来社は極力お控え願います。 

（2） 来社人数については 2 人以内とさせて頂き、ご来社された際は受付票への記入をお願いいた

します。 

（3） ご来社の際はマスク着用／手指アルコール消毒／検温にご協力をお願いいたします。 

（4） 検温にて発熱（37.5℃以上）が確認された場合は、入室をお断りすることを予めご了承願いま

す。 

（5） 来社日前 14 日以内に海外全域に滞在・渡航歴のある方についてはご来社をお控え願います。 

 

以上 

 


